Câmara dos Vereadores do Município de (Paranatama

Casa LuizaJlCves ̂ íonmfia
Rua Roldão Guimarães, 02 - Fone: (87) 3787-1142

Centro - Paranatama - Pernambuco
CNPJ: 11.240.090/0001-04

Portaria n° 12/2019, de 28 de Julho de 2019.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PARANA
TAMA-PE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

Resolve:

Artigo 1° - Exonerar o Sr LUCIVALDO JOSE BARBOSA
ALEXANDRE, da função Pregoeiro em licitação na modalidade de pregão presencial, no
âmbito da Câmara de Vereadores de Paranatama.

Artigo T - exonerar os membros da equipe de Apoio em licitações na
modalidade de pregão presencial no âmbito da Câmara Municipal de Paranatama-PE.

1. Adjanalva Barbosa da Silva
2. Anderson Moura de Almeida
3. Ekicson de Andrade Melo

Artigo 3° Esta Portaria entrará em vigor na data
disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

de sua publicação, revogando-se as

Sala das Sessões da Câmara, em 28 de Junho de 2019.

Marli Sandra Moura da Sil
L

Moura da Silva
Presidente